2

	[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 15.02.2023 № 91-р

	8-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.07.2016 № 456-нд «Об условиях и порядке согласования размещения агитационных печатных материалов на объектах, находящихся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.07.2016 № 456-нд «Об условиях и порядке согласования размещения агитационных печатных материалов на объектах, находящихся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Брызгиным К.В., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.07.2016 № 456-нд
«Об условиях и порядке согласования размещения агитационных печатных материалов на объектах, находящихся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского

городского округа для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа
	А.С. Лиманов

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2023 № 32-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.07.2016 № 456-нд «Об условиях и порядке согласования размещения агитационных печатных материалов
на объектах, находящихся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 15.02.2023 № 91-р)

1. Часть 4 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«4. Агитационные печатные материалы размещаются на территории каждого избирательного участка, участка референдума на специальных местах, определяемых постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа по предложению Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии.

Перечень специальных мест доводится Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссией до сведения кандидатов, избирательных объединений, инициативной группы по проведению референдума и иных групп участников референдума.».

2. Пункт 2 части 3 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«2) копия экземпляра агитационного печатного материала, предполагаемого к размещению, с отметкой Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии».

3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава

Петропавловск-Камчатского городского округа

	К.В. Брызгин